CÔNG TY CỔ PHẦN

ĐẦU TƯ CMC

----------------

Số: 09/CBTT-CMC
V/v: Đính chính Nghị quyết HĐQT số 06/NQ-HĐQT

ngày 06/08/2020 và Thông báo số: 08/TB-CMC ngày

06/08/2020 về ngày ĐKCC để thực hiện quyền lấy ý

kiến cổ đông bằng văn bản.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

-----------------

Hà Nội, ngày 13 tháng 08 năm 2020

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: - Ủy Ban chứng khoán Nhà nước

     - Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội

1. Tên tổ chức: Công ty cổ phần đầu tư CMC

Mã chứng khoán: CMC

Đia chi:̉ Số 69 Ngõ 83, đường Ngoc Hồi, phường Hoàng Liêṭ, quận Hoàng Mai, Hà Nội

Điên thoaị: 024.3612718 Fax: 024.38612718

Email: ngotrongvinh.vn@gmail.com

Người thực hiêṇ CBTT: Lâm Quỳnh Hương

2. Nội dung CBTT: Đính chính Nghị quyết Hội đồng quản trị số 06/NQ-HĐQT ngày

06/08/2020 về việc: Thông qua lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản về việc bổ sung ngành,

nghề kinh doanh và đính chính Thông báo số: 08/TB-CMC ngày 06/08/2020 về ngày đăng

ký cuối cùng để thực hiện quyền lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản với nội dung như sau:

2.1. Đính chính Nghị quyết Hội đồng quản trị số 06/NQ-HĐQT ngày 06/08/2020 về

việc: Thông qua lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản về việc bổ sung ngành, nghề

kinh doanh :

Nội dung đã đăng Nội dung sau khi sửa đổi

Nghị quyết Hội đồng quản trị Công ty cổ

phần đầu tư CMC

Thông qua lấy ý kiến cổ đông bằng văn
bản về việc Bổ sung ngành, nghề kinh

doanh và Sửa đổi, bổ sung Điều lệ phù

hợp với nội dung

thay đổi ngành nghề kinh doanh của

Công ty cổ phần đầu tư CMC.

Nghị quyết Hội đồng quản trị Công ty cổ

phần đầu tư CMC

 Thông qua lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản
về việc Bổ sung ngành, nghề kinh doanh.

Điều 1: Thông qua lấy ý kiến cổ đông

bằng văn bản về việc Bổ sung ngành,

nghề kinh doanh và Sửa đổi, bổ sung

Điều lệ phù hợp với nội dung thay đổi

ngành nghề kinh doanh của Công ty cổ

phần đầu tư CMC, cụ thể:

Điều 1: Thông qua lấy ý kiến cổ đông bằng

văn bản về việc Bổ sung ngành, nghề kinh

doanh của Công ty như sau:

Khoản 2. Điều 1: Sửa đổi, bổ sung Điều

lệ công ty phù hợp với nội dung thay đổi

ngành nghề.

Sửa đổi, bổ sung Điều lệ phù hợp với nội

Khoản 2. Điều 1: Ủy quyền cho Hội đồng

quản trị cập nhật, bổ sung, sửa đổi Điều lệ

công ty về bổ sung ngành nghề kinh doanh

vào Khoản 1 Điều 4 Điều lệ Công ty cổ phần

mailto:ngotrongvinh.vn@gmail.com

dung thay đổi ngành nghề tại Khoản 1

Điều 4. Mục tiêu hoạt động của Công ty.

đầu tư CMC phù hợp với nội dung đăng ký

ngành nghề kinh doanh được bổ sung để trình

cổ đông thông qua tại Đại hội đồng cổ đông

Công ty cổ phần đầu tư CMC gần nhất.

2.2. Đính chính Thông báo số: 08/TB-CMC ngày 06/08/2020 về ngày đăng ký cuối

cùng để thực hiện quyền lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản:

Nội dung đã đăng Nội dung sau khi sửa đổi

2. Nội dung cụ thể:

- Nội dung họp:

 Bổ sung ngành nghề đăng ký kinh

doanh

 Sửa đổi Điều lệ về bổ sung ngành nghề

kinh doanh vào Khoản 1 Điều 4 Điều

lệ Công ty cổ phần đầu tư CMC phù

hợp với nội dung đăng ký ngành nghề

kinh doanh được bổ sung để trình cổ

đông thông qua tại Đại hội đồng cổ

đông gần nhất.

2.Nội dung cụ thể:

- Nội dung Thực hiện lấy ý kiến cổ đông bằng

văn bản:

 Bổ sung ngành nghề đăng ký kinh doanh.

2.1. Các nội dung khác của Nghị quyết 06/NQ-HĐQT ngày 06/08/2020 và Thông báo

số: 08/TB-CMC ngày 06/08/2020 về ngày ĐKCC để thực hiện quyền lấy ý kiến cổ

đông bằng văn bản vẫn được giữ nguyên.

3. Thông tin này đa ̃được công bố trên trang thông tin điêṇ tử của  công ty vào ngày

13/08/2020 tại Website: www.cmci.com.vn.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiêṃ trước pháp luật về nôị dung các thông tin đa ̃công bố .

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Cổ đông CMC;

- Lưu VP.

* Tài liệu đính kèm:

- NQ HĐQT số 06/NQ-HĐQT ngày

06/08/2020;

- Thông báo số 08/TB-CMC ngày

06/08/2020.

ĐẠI DIỆN CÔNG TY

http://www.cmci.com.vn/

		2020-08-13T11:36:51+0700